Casa dos Conselhos - Viana/ES
(27)3354-4837

casadosconselhosdeviana@gmail.com

RESOLUÇÃO COMASVI N°04/2024

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO RECOMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
ESPECIAL DE ANÁLISE DE FALTAS E JUSTIFICATIVAS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSINTENCIA SOVIAL DE VIANA, ES – COMASVI

O Conselho Municipal de Assistência Social de Viana – COMASVI, no uso

de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 2.762, de 07 de

dezembro de 2015 e em conformidade com as deliberações da Reunião

Ordinária realizada em 22 de fevereiro de 2024.

CONSIDERANDO o DECRETO Nº 029/2024 que exclui e nomeia membros na

composição do Conselho Municipal de Assistência Social – COMASVI;

CONSIDERANDO o desligamento da Conselheira Marlucia Silva do

Nascimento do COMASVI;

RESOLVE:

Art. 1º RECOMPOR A Comissão Especial de Análise de Faltas e Justificativas da
seguinte forma:
I – Dádia Meireles Passos dos Santos – Representante da Secretaria Municipal de
Educação (SEMED)
II – Ranieli Simões Brandão - Representante do Lar Genoveva Machado (LGM)

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Viana, 26 de fevereiro de 2024.

Marileide Dias Cabral
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Viana – COMASVI

GESTÃO 2023-2025

	RESOLUÇÃO COMASVI N°04/2024
	RESOLVE:
	Marileide Dias Cabral